СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года № 59

О поощрении главы

муниципального округа

Якиманка Прокопенковой С.В.

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009

года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава

муниципального округа Якиманка Совет депутатов муниципального

округа Якиманка решил:
1. Поощрить главу муниципального округа Якиманка

Прокопенкову С.В. по итогам работы за 2 квартал 2024 года в размере

2 окладов ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела бухгалтерского учета

и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Якиманка

Шныптевой Т.А. произвести выплату премии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.

Глава муниципального округа

Якиманка               С.В. Прокопенкова